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Kirjoittajan ja kirjoittamisen opettajan opas uudistuu

KARTTA KIRJOITTAMISEEN
Kimmo Svinhufvudin Kokonaisvaltainen 
kirjoittaminen ilmestyy uutena, päivitettynä 
laitoksena. Sen harjoitukset ja jäsennellyt 
kuvaukset kirjoittamisessa keskeisistä kysy-
myksistä kehittävät kirjoittamisen taitoa ja 
tukevat myös opettajaa.
Kirjoittaminen on monipuolinen taito. Kun kirjoittaja tuot-
taa tekstiä ja muovaa sen sisältöjä ja rakennetta tarkoi-
tuksenmukaisiksi, työhön vaikuttavat paljon myös monet 
tekstinulkoiset asiat: kirjoituskulttuuri, erilaiset käsitykset 
kirjoittamisesta ja kirjoittamisen eri vaiheet.

Kokonaisvaltainen kirjoittaminen tarkastelee kirjoittami-
sen eri puolia kokonaisuutena, jonka hahmottaminen auttaa 
kehittymään kirjoittajana – oli oma kirjoittamisen laji mikä 
hyvänsä. Oman käsittelynsä saavat myös kirjoittamisen on-
gelmat ja niiden ratkaiseminen sekä palautteen antaminen.

Kirjoittajille kirja tarjoaa runsaasti työkaluja oman kir-
joittamisen kehittämiseen, opettajille taas selkeän mallin 
kirjoittamisen opetuksen järjestämiseen. Kirja sisältää jou-
kon tehtäviä, joiden avulla kirjoittamisen eri osa-alueita voi 
harjoittaa.

FT Kimmo Svinhufvud toimii äidinkielen yliopisto-opettajana 
Helsingin yliopistossa. Hän on tullut tunnetuksi innovatiivisista 

kirjoittamisen kursseistaan ja oppimateriaaleistaan. Vuonna 2013 
hänet valittiin Helsingin yliopiston Opettajien akatemian jäseneksi ja 
vuonna 2014 Vuoden tieteentekijäksi. Hän on julkaissut myös kirjan 

Gradutakuu (2009, 2015) ja yhdessä Carol Kiriakosin kanssa kirjan 
Tohtoritakuu (2015).

Lisätiedot, haastattelupyynnöt ja arvostelukappaleet:
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”Kirjoittaminen on ikään kuin monimutkainen ja hienovarainen 
kone. Jos sen jossain osassa on pieniä ongelmia, koko koneen 
toiminta häiriintyy.

Häiriöt voi välttää, jos hahmottaa kirjoittamisensa 
kokonaisvaltaisesti: tunnistaa omat vahvuutensa ja 
heikkoutensa kirjoittamisen eri osa-alueilla ja ymmärtää, 
mitkä kaikki asiat tekstin tekemiseen vaikuttavat.”


